com sede em Aracaju (SE), CNPJ 02.886.710/0001-96, doravante denominada
CONVENENTE. OBJETO: Colaboração financeira do CONCEDENTE à CONVENENTE para a
execução do Projeto intitulado "RESÍDUOS DA CASCA DA LARANJA COMO FONTE DE
COMPOSTOS BIOATIVOS"; VALOR GLOBAL: R$ 1.215.802,28 dos quais R$ 945.368,52
(novecentos e quarenta e cinco mil, trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois
centavos) são provenientes do Fundo de Desenvolvimento Econômico, Científico,
Tecnológico e de Inovação - FUNDECI e o restante corresponde à contrapartida não
financeira da CONVENENTE; VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses a contar da data de